545
AX/PS
Werkbankschraubstock
Workbench vice
AX/PS
Bewährt, robust und verschleissfrei
Aus dauerhaftem Sphäro- oder Spezialguss, mit gehauenen,
glatten oder Prisma-Backen. Für jede Spannaufgabe, unterwegs,

Type Description Jaw width Weight Delivery details Suitable for type Order No.
mm kg
Lifter
neue Ausführung
Lifter
new version
Lifter neue Ausführung mit
Gasdruckfeder und Schrauben
New version lifter with gas
pressure spring and screws
100 10
Lifter neue Ausführung mit
Gasdruckfeder und Schrauben
New version lifter with gas
pressure spring and screws
AX 100 / PS 100 AXA.100.050.01
Lifter
neue Ausführung
Lifter
new version
Lifter neue Ausführung mit
Gasdruckfeder und Schrauben
New version lifter with gas
pressure spring and screws
125 10
Lifter neue Ausführung mit
Gasdruckfeder und Schrauben
New version lifter with gas
pressure spring and screws
AX 100 / AXP 125
PS 125 AXA.125.050.01
Lifter
neue Ausführung
Lifter
new version
Lifter neue Ausführung mit
Gasdruckfeder und Schrauben
New version lifter with gas
pressure spring and screws
160 10
Lifter neue Ausführung mit
Gasdruckfeder und Schrauben
New version lifter with gas
pressure spring and screws
AX / AXP 160 AXA.160.050.01
Lifter · Lifter
Masse (mm)  Dimensions (mm)
Typ  Type A B øC D E F G H I J
Lifter

552
A
X
 /
PS
20
AX/PS Aufsatzbacken · Top jaws
Bezeichnung Masse (mm) passend zu Typ Bestell-Nr.
Designation Dimensions (mm) suitable for type Order No.
Backe gehauen
mit Schrauben
für AX/AXP (2 Stk.)
Serrated jaw
with screws
for AX/AXP (2 pcs.)
100 AX AXA.100.012.01
125 AX/AXP AXA.125.012.01
160 AX/AXP AXA.160.012.01
Backe glatt
mit Schrauben
für AX/AXP (2 Stk.)
Smooth jaw
with screws
for AX/AXP (2 pcs.)
100 AX AXA.100.013.01
125 AX/AXP AXA.125.013.01
160 AX/AXP AXA.160.013.01
Prismabacke glatt
mit Schrauben
für AX/AXP (1 Stk.)
Prismatic jaw smooth
with screws
for AX/AXP (1 pc.)
100 ø5-41 mm, AX AXA.100.014.01
125 ø7-51 mm, AX/AXP AXA.125.014.01
160 ø9-62 mm, AX/AXP AXA.160.014.01
Backe gehauen
mit Schrauben
für PS (2 Stk.)
Serrated jaw

100 PS PSA.100.015.05
125 PS PSA.125.015.05
553
A
X
 /
PS
20
AX/PS Zubehör · Accessories
Bezeichnung passend zu Typ Bestell-Nr.
Designation suitable for type Order No.
Bügel
für Befestigung (max. Tischdicke 65 mm)
Bracket
for attachment (max. table size 65 mm)
AX 100 AXA.100.040.01
Befestigungsschiene
mit Schrauben
Fastening rail
with screws
AX / AXP 125 AXA.125.030.01
AX / AXP 160 AXA.160.030.01
Lifter
360° drehbar, mit Gasdruckfeder und Schrauben
Lifter
360° can be turned, with gas pressure spring and screws